簽    於  台 中 市 西 屯 區 恵 來 國 民 小 學
                                        日期：   年    月    日

主旨： 職      將自    學年度起，利用公餘夜間時間至                  在職專班進修，擬請以此簽呈為未來在職進修之依據，請  鈞長核示。

說明： 一、進修時間暫定為週一至週五夜間時間。

       二、至        學進修時間，校內沒有課務。

       三、檢附進修報考同意書影本，如附件。

     敬陳

校長

                        教務主任：

                        學生事務主任：

               敬  會   人事主任：

                        職務代理：

                           職：         謹簽：